 389
ГОДИШНИК НА УНИВЕРСИТЕТА ПО АРХИТЕКТУРА, СТРОИТЕЛСТВО И ГЕОДЕЗИЯ
СОФИЯ
Том
57 2024
Брой
2
Volume Issue

 3 = градуси (в десетична част 360°)
 4 = градуси (в градуси, минути, секунди в „шейсетици“)
 5 = хилядни (6400 хилядни)
 6 = метри с точност: 0.1mm.
 7 = футове с точност 0.0001ft (за прецизни далекомери – DNA03).
 8 = метри с точност 0.01mm (за прецизни далекомери – DNA03).
Позиция: 7 – знак + или -
Позиция: 8-15 или 8-23 – данни
Позиция: 16 при GSI-8 или 24 GSI-16 – интервал
На един ред може да има няколко блока с думи.
Описанието на най-често използваните кодове е представено в табл. 2.1.
 392
Таблица 2.1. Описание на ключове
Код Описание Достъп/Пример
11 Номер на точка
GET/M/WI11<CR/LF>; e.g. 11….+00000H66
􀃎?PtNo=“H66“
12 Сериен номер на инструмент
GET/I/WI12<CR/LF>; e.g. 12....+00640054
􀃎?S.No. “640054”
13 Модел на инструмента
GET/I/WI13<CR/LF>; 13....+00TCR305
􀃎?Instr. “TCR305”
16 Номер на станция
GET/I/WI16; e.g. 16....+00000100”
􀃎?St.No. “100”
17 Дата [DD.MM.YYYY]
GET/I/WI17; e.g. 17....+08022000
􀃎?“Feb. 8th 2000”
18 Година GET/M/WI18; e.g. 18....+01130000
19 Час [MM.DD.hh.mm]
GET/I/WI19; e.g. 19....+02081029
􀃎?“Feb. 8th ; 10:29”
31 Наклонено разстояние
GET/M/WI31<CR/LF>; e-g. 31..00+00003387
􀃎?Sdist: „3.387“ m
32 Хоризонтално разстояние
GET/M/WI32<CR/LF>; e.g. 32..00+00003198
􀃎?Hdist: „3.198“ m
33 Превишение
GET/M/WI33<CR/LF>; e.g. 33..00+00001119
􀃎?Hdiff: „1.119“ m
41 Блок с кодове
GET/I/WI41<CR/LF>; e.g. 41....+00000013
􀃎?Code: „13“ m
84 Координата Y (Easting)
PUT/84…n+00100000_<CRLF>
􀃎?for n=0; puts Easting=”100.000 m”